
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.10.2019 № 105
г. Сысерть

О признании утратившим силу распоряжения Главы Сысертского 
городского округа от 14.06.2019 № 71 «Об утверждении перечня 
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях на территории Сысертского 
городского округа, предусмотренных Законом Свердловской области        

от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях 
на территории Свердловской области»    

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», принимая во внимание 
экспертное заключение Государственно-правового департамента Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 20.09.2019   
№ 814-ЭЗ,     

РЕШИЛ:

1. Распоряжение Главы Сысертского городского округа от 14.06.2019     
№ 71 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях на территории 
Сысертского городского округа, предусмотренных Законом Свердловской 
области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных 
правонарушениях на территории Свердловской области» признать утратившим 
силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети «Интернет».     

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


